
 

Q3 2025 Pre-Silent Uutiskirje 

Vuoden 2025 kolmas neljännes on päättymässä. Olemme koonneet tähän uutiskirjeeseen yhteen vuosineljänneksen
päätapahtumia.
 
Konecranesin osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2025 julkaistaan 23.10.2025. Raporttia edeltävä hiljainen jakso alkaa
30.9.2025.
 
Konecranes ei järjestä Q3 pre-silent puhelua ennen hiljaista jaksoa. 
Viimeisimmät kysyntänäkymät ja taloudellinen ohjeistus löytyvät täältä: Taloudelliset tavoitteet
 

 

Pörssitiedotteet vuosineljänneksen aikana

2025-07-24 Konecranes Oyj:n puolivuosikatsaus, tammi-kesäkuu 2025: Vahva tuloskunto jatkui

Merkittävät tilaukset ja muut tiedotteet vuosineljänneksen aikana
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Merkittävä kolumbialainen konttiterminaali laajentaa konttipihan modernisointia Konecranesin johdolla
tilaamalla 25 uutta RTG-nosturia ja 10 jälkiasennusta etävalvontaa varten
 
Konecranes sai vastuullisuustyöstään ensimmäistä kertaa parhaan EcoVadiksen Platinum-luokituksen
 
OPCSA investoi kahdeksaan uuteen Konecranesin RTG-hybridinosturiin kasvun edistämiseksi
Kanariansaarilla
 
Konecranes toimittaa Hutchison Ports ECT Rotterdamille vaakasuuntaisen konttien siirtojärjestelmän
sataman toiminnan modernisoimiseksi ja sähköistämiseksi
 
Konecranesille kolmen Gottwald ESP.10 siirrettävän satamanosturin lisätilaus Manausin
satamaoperaattori Super Terminaisilta toimintansa laajentamiseen Amazon-joella
 
Konecranesin tammi-kesäkuun 2025 puolivuosikatsaus julkaistaan 24.7.2025
 
Konecranes toimittaa 39 nosturia Hitachi Energyn uuteen muuntajatehtaaseen Suomessa
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Katso kaikki tiedotteet.

Tiedotteet-nettisivulla on luettavissa myös julkaistut ammattilehtitiedotteet (englanniksi), jotka voivat sisältää 
myös tietoa saaduista tilauksista.

 

Roadshow't ja tapahtumat vuosineljänneksen aikana

Vuosineljänneksen aikana osallistuimme SEB:n Large Cap -seminaariin Tukholmassa, Morgan Stanley:n
Industrial CEOs Unplugged-konferenssiin Lontoossa ja Kepler Cheuvreux:n Autumn-konferenssiin Pariisissa,
sekä UBS:n virtuaaliseen Quo Vadis-tapahtumaan. Tapasimme sijoittajia myös roadshow:lla Kanadassa ja
Yhdysvalloissa Kepler Cheuvreux:n kanssa. Lisäksi järjestimme sijoittajaryhmätapaamisia ja
keskustelimme sijoittajien kanssa monissa 1-1-sijoittajapuheluissa ja -tapaamisissa.

Yleisimpiä keskusteluaiheita sijoittajien kanssa vuosineljänneksen aikana olivat mm. markkinaympäristö, kysyntänäkymät ja
taloudellinen ohjeistus, konsernin ja liiketoiminta-alueiden kannattavuuskehitys, tullit ja satamanosturien markkina
Yhdysvalloissa, taloudelliset tavoitteet, vastuullisuus, kassavirta ja varojen käyttö sekä kustannusinflaatio ja hinnoittelu. 

Julkaisemme sijoittajaesityksen ja muut sijoittajatapahtumissa pitämämme esitykset Esitykset ja tapahtumat -
internetsivullamme.

 

Taloudelliset katsaukset ja tärkeät päivämäärät

Konecranesin taloudellinen tiedottaminen tapahtuu vuonna 2025 seuraavasti:

Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu
23.10.2025

 

Tulevat sijoittajatapahtumat

Konecranes osallistuu Q3 jälkeen seuraaviin tapahtumiin ja seminaareihin: 

Sijoittaja 2025, Helsingin Messukeskus 26.11.
Danske Bank's Winter Seminar 27.11. Kööpenhamina
Goldman Sachs 17th Annual Industrials & Autos Week 2.12. Lontoo

Katso tulevat ja menneet sijoittajatapahtumat IR-kalenteristamme.

 

Vara Research Consensus

Katso viimeisimmät Vara Research konsensusennusteet.

 

Muutoksia sijoittajaviestintätiimissä

Eric Hardy on aloittanut IR-tiimissä sijoittajasuhdenalyytikkona. 

Kiitos mielenkiinnostanne Konecranesia kohtaan

Olethan ystävällisesti yhteydessä meihin, mikäli sinulla on kysymyksiä Konecranesiin liittyen tai jos haluat
varata ajan puhelulle tai tapaamiselle kanssamme.
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